

Položkovitý rozpočet projektu podporeného zo ZVF 4/2022 formou dotácie z EF do výšky schválenej dotácie a iných zdrojov						ZELENÝ VZDELÁVACÍ FOND		GREEN EDUCATION FUND	
Príjemca dotácie				Občianske združenie "Dajme šancu nechceným pri Slanej" v Riečke					
Typ organizácie				Občianske združenie					
Výška dotácie (€)		z rozhodnutia		3 910,82		skutočná		3 216,52	
Výška iných zdrojov (€)		z rozhodnutia		195,55		skutočná		169,30	
Celkové náklady projektu (€)				4 106,37				3 385,82	
P. č. aktivity	Názov aktivity	Číslo a názov položky výstupu projektu	Druh výdavku (služba, mzda, tovar, prevádzka, marketing, ...)	Množstvo	Merná jednotka (ks, bal., súbor, m ² , m ³ , atď.)	Jednotková cena s DPH (€)	Suma s DPH (€)		
1.	Výchovno-vzdelávaci seminár	1.1 Odmena (lektor-registroovaný včelár)	Služba	1	ks	200,00	200,00		
		1.2 Prenájom (projektor, plátno)	Služba	1	ks	150,00	150,00		
		1.3 JOVI, ceruzky trojhranné bez obsahu dreva 24ks	Tovar	5	ks	2,54	12,70		
		1.4 Výkres A4 recyklovaný, 200 g, 25 hárkov	Tovar	5	ks	2,90	14,50		
		1.5				-	-		
		1.6				-	-		
		1.7						-	
2.	Ochrana biodiverzity	2.1 Lipa malolistá, Tilia cordata, 170 – 230 cm, kontajner 7l	Tovar	15	ks	44,99	674,85		
		2.2 Dub letný, Quercus robur, 170 – 180 cm,kontajner 3l	Tovar	15	ks	39,82	597,30		
		2.3 Drevený kôl 250cm/5cm s hrotom	Tovar	30	ks	4,61	138,30		
		2.4 Záhradnícky substrát 230l	Tovar	1	ks	28,79	28,79		
		2.5 Jutová tkanina 15cm/25m	Tovar	2	ks	9,80	19,60		
		2.6 Chránič na kmene - sieť pr.11cm x 80cm	Tovar	30	ks	1,20	36,00		
		2.7 Gumička s kotvičkou prírodná béžová 1kg	Tovar	1	bal.	21,00	21,00		
2.	Ochrana biodiverzity	2.8 Rýľ špicatý s násadou FESTA STEEL predlž.	Tovar	3	ks	12,86	38,58		
		2.9 Rýľ rovný s násadou FESTA STEEL predlž.	Tovar	3	ks	12,86	38,58		
		2.10 Rýľ špicatý malý s násadou 60cm detský	Tovar	2	ks	6,28	12,56		
		2.11 Úväz - Šnúra k tieniacim sieťam 3cm x 50m	Tovar	1	ks	5,39	5,39		
		2.12 Krhla polievacia SPRING 10,5L	Tovar	5	ks	6,90	34,50		
		2.13 Krhla Eva 2l s kropítkom	Tovar	3	ks	4,39	13,17		
								-	
3.	Budovanie environmentálno-vzdelávacích lokalít	3.1 Náučná tabuľa (Model OLNA)	Tovar	3	ks	450,00	1 350,00		
						-	-		
						-	-		
							-		
							-		
							-		
5.		5.1				-	-		
		5.2				-	-		
		5.3					-		
		5.4					-		
		5.5					-		
		5.6					-		
		5.7						-	
SPOLU s DPH							3 385,82		
UPOZORNENIE:									
Názvy položiek, množstvá a merné jednotky jednotlivých položiek musia byť zhodné s tými, ktoré boli uvedené v položkovitom rozpočte predloženom spolu so žiadosťou o poskytnutie podpory zo Zeleného vzdelávacieho fondu 4/2022 formou dotácie z Environmentálneho fondu na rok 2022									
Pre každý riadok v tabuľke položkovitého rozpočtu musia byť vyplnené údaje vo všetkých stĺpecoch.									
Jednotkové ceny (€) musia byť uvedené s DPH.									
V, dňa									
Spracoval: Meno, Priezvisko, Titul Mgr. Oskár Tóth, PhD.					Pečiatka a podpis štatutárneho orgánu žiadateľa				